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1番線

大久保

2022年７月現在

中央・総武線各駅停車（三鷹方面）　ホームと車両の段差・隙間の状況及び対策実施箇所について

凡例

※　目安値・・・段差３ｃｍ以下、隙間７ｃｍ以下（設計値であり、お客さまのご利用状況等により

　　　　　　　　変動します。）

※　段差・隙間対策実施箇所（１号車４番ドア、６号車４番ドア）であってもホームの形状等により

　　目安値を満たさない乗降口がございます。

※　段差・隙間対策を実施している駅のみ記載しております。

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

三鷹方面
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１番ドア２番ドア３番ドア４番ドア

車両番号

目安値を満たさない

乗降口（白色）

EV設置箇所（目安）

目安値を満たす

乗降口（緑色）

段差・隙間対策実施箇所

（赤色の枠）
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2番線

大久保

4番線

代々木

2番線

千駄ケ谷

1番線

信濃町

２番線

市ケ谷

１番線

飯田橋

２番線

水道橋

２番線

浅草橋

２番線

錦糸町

２番線

亀戸

２番線

小岩

２番線

下総中山

1番線

西船橋

凡例

※　目安値・・・段差３ｃｍ以下、隙間７ｃｍ以下（設計値であり、お客さまのご利用状況等により

　　　　　　　　変動します。）

※　段差・隙間対策実施箇所（１号車４番ドア、６号車４番ドア）であってもホームの形状等により

　　目安値を満たさない乗降口がございます。

※　段差・隙間対策を実施している駅のみ記載しております。

中央・総武線各駅停車（千葉方面）　ホームと車両の段差・隙間の状況及び対策実施箇所について
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１番ドア２番ドア３番ドア４番ドア

車両番号

目安値を満たさない

乗降口（白色）

EV設置箇所（目安）

目安値を満たす

乗降口（緑色）

段差・隙間対策実施箇所

（赤色の枠）
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